メルボルン日本人学校「創立４０周年をお祝いする会」について（ご案内）

創立４０周年実行委員会

実行委員長 大森 康成

校   長 小橋 幸代

本校は、本年で４０周年を迎えることになりました。この度、記念の節目に当たり、「創

立４０周年をお祝いする会」を開催いたします。本校に在籍していた卒業生・転出生とその

ご家族及び本校で勤務されたことがある先生方の参列を受け付けております。

つきましては、参列をご希望の方は下記のとおり申込みをお願いいたします。なお、事前

申込みのない方は当日受付ができませんのでご了承ください。

また、記念式典の部は途中入場できませんので、記念式典の部に参列をご希望の方は、８

時５０分までに受付をお済ませください。

記

１ 期  日 令和７年９月１４日（日）

２ 内 容

内 容 時間・場所など

◆記 念 式 典 の 部
【時 間】  ９：００～１０：００

【会 場】 本校 理科室・プレップ教室

◆児童生徒発表の部

【時 間】 １０：２０～１２：００

【会 場】 同上

【内 容】 各学年の発表

◆保護者ブースの部

【時 間】 １３：００～１４：００

【会 場】 本校 各教室

【内 容】 保護者が企画したゲームなど

３ 参列者 ・本校に在籍していた卒業生・転出生とそのご家族

・本校元教職員

４ 申込み受付期間  ８月２２日（金）から９月１０日（水）まで

５ 申込方法
参列のご案内の締切は終了させていただきました。なお、当日受付はできませんのでご了承く

ださい。

当日受付開始時間  ８時４０分 （８時５０分から１０時までは受付をしておりません。）